a) lectio incerta. 

Nawssem namnieyssi sługa 
Wassey Ksyązencziey Milosczi, mego miloscziwego Pana, 
Mikolay Bieliewycz, Cziwun lego Krolewskiey Milosczi 

Eyragolski. N. C. D. 
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N. 1975. 

Petrus Barzi, castellanus Premisliensis, 
Alberto in Prussia duci 

Heilbergae, 16.VII1.1565. 

per [Stiborium] Krzykowski, cardinalis Varmiensis [Stanislai Hosii] fa· 
miliarem, servitia defert, ipse Gradnam a rege vocatus. 
Vest. sigilli. 
H B A, B 2, K.396. 

Illustrissime et Eccellentissime •> Princeps etc. 
Postquam Heilspergam veni, ut ambos Illustrissimos Dominos Car

dinales 1> inviserem, nihil habui antiquius, quam ut ad Illustrissimam Do
minationem Vestram ipse excurrerem ac illi presens officia servitiaque 
mea deferrem. Sed quoniam aliter non ferunt rationes meae, per nobilem 
hunc Illustrissimi Domini Cardinalis Varmiensis familiarem, Dominurn 
Krikowsky, facere fuit consilium, cui ut Illustrissima Celsitudo Vestra 
fidem adhibeat et gratam audientiam det, ab illa reverenter etiam atque 
etiam peto. Excurrendum enim est mihi nunc Grodnam ad aulam Sere
nissimi Regis, qui meis servitiis in Hispaniis uti deliberatum habet, quem
admodum copiosissime ex eodem nobili cognoscet. 

Illud interea ab Illustrissima Celsitudine Vestra peto, ut in meliorem 
partem interpretari velit hanc excusationem meam eaque omnia sibi de 
me persuadeat, quae de servitore addictissimo expectare possit. Quicquid 
vero gratiae nunc Illustrissima Celsitudo Vestra mihi exhibuerit, deditis
simo et suo et Illustrissimi filii sui servitori se exhibuisse putet ... Daturn 
Heilspergae, die 16 Augusti, 1565. 

al-b) manu propria. 
zl sic in ms. 

Illustrissimae Celsitudinis Vestrae 
a>servus deditissimus et promptissimus b) 

Petrus Barzi de Blozew, Castellanus 
Premisliensis, Leopoliensis terrarumque 

Russiae Capitaneus Generalis, 
a) manu propria subscripsit.bl 

l) Stanislaus Hosius et Ioannes Franciscus 
Commendone. 

N. 1976. 

Petrus Myszkowski, R.P. vicecancellarius, 
Alberto in Prussia duci 

Grodnae, 19.VIII.1565. 

de milite Suetico ad stipendia regis Poloniae traducendo. 
Sigill. 
H B A, B 2, K.396. 

Illustrissime Princeps etc. 
Quemadmodum ex literis Illustrissimae Celsitudinis Vestrae intel

lexi, negocium militis Suedici, qui ad stipendia Regiae Maiestatis tra
ductus est, curae esse Illustrissimae Celsituruni Vestrae, ita dedi pro-
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fecto operam quantam potui maximam, ut ei rei per Maiestatem eius 
provideretur. Cum enim omnia negocia Illustrissimae Celsitudinis Ve
strae magnae curae habeam, tum ea inprimis, quae mihi tanto studio 
commendari intelligo. Quid profecerim, ex ipsius Maiestatis literis Illu
strissima Celsitudo Vestra cognoscet. Omnino in tanta angustia aerarii 
vix obtineri aliud potuit. Illud tamen non difficulter obtentum est, ut 
Maiestas eius Regia, quemadmodum alia omnia, quae ab Illustrissima 
Celsitudine Vestra proficiscuntur, in optimam partem consuevit acci
pere, confisa singulari ipsius erga se fide et benevolentia, ita hoc quo
que, quod de Suedico milite liberius sibi videtur Illustrissima Celsitudo 
Vestra ad Maiestatem eius perscripsisse, in eandem partem acceperit. 
Amat enim sane plurimum Regia eius Maiestas Illustrissimam Celsitu
dinem Vestram consiliaque eius omnia ex optima erga se animo pro
fecta esse intelligit... Daturn Grodnae, die XIX mensis Augusti, anno 
Domini MDLXV.